各　　位

 会社名         小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

 代表者名　  　代表取締役社長　 横田  　 修

 （コード番号   6137　東証第2部）

  問合せ先   　取締役管理部長   冨岡　恭三

 （TEL            03 - 3624 - 3111）

します。

    記

１．訂正の理由

（注）包括利益、および「連結包括利益計算書」の数値に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

２．訂正の箇所

　　訂正箇所には下線を付しております。

３．訂正の内容

 ・サマリー情報

　　　１．平成28年３月期の連結業績（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

 　 （１）連結経営成績

　（訂正前）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

46,134 0.4 2,254 47.8 1,994 22.8 1,203 32.0

45,948 10.2 1,525 134.8 1,623 99.7 911 －

　（注）　包括利益　　　28年３月期　　　498百万円　（△83.6％）　　　　　27年３月期　　　3,042百万円　（114.4％）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

46,134 0.4 2,254 47.8 1,994 22.8 1,203 32.0
45,948 10.2 1,525 134.8 1,623 99.7 911 －

　（注）　包括利益　　　28年３月期　　　506百万円　（△83.4％）　　　　　27年３月期　　　3,042百万円　（114.4％）

親会社株主に帰属する
当期純利益

28年３月期
27年３月期

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いた

　平成28年５月13日に発表いたしました「平成28年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一部訂正すべき事項があり

28年３月期

27年３月期

　（訂正後）

売上高 営業利益 経常利益

平成28年6月10日

 　  　　 （訂正・数値データ訂正）「平成28年３月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

　サマリー情報の「１.平成28年３月期の連結業績（平成２7年３月１日～平成28年３月31日）の「（１）連結経営成績」に記載した

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

・添付資料 11ページ

（２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結包括利益計算書

（訂正前）

（単位：百万円）

前連結会計年度

(自 平成26年４月１日

 至 平成27年３月31日)

当連結会計年度

(自 平成27年４月１日

 至 平成28年３月31日)

当期純利益 1,050 1,317

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 916 △693

繰延ヘッジ損益 △1 1

土地再評価差額金 116 53

為替換算調整勘定 770 59

退職給付に係る調整額 190 △240

その他の包括利益合計 1,992 △818

包括利益 3,042 498

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 2,827 388

非支配株主に係る包括利益 215 109

（訂正後）

 （単位：百万円）

前連結会計年度

(自 平成26年４月１日

 至 平成27年３月31日)

当連結会計年度

(自 平成27年４月１日

 至 平成28年３月31日)

当期純利益 1,050 1,317

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 916 △693

繰延ヘッジ損益 △1 1

土地再評価差額金 116 53

為替換算調整勘定 770 67

退職給付に係る調整額 190 △240

その他の包括利益合計  1,992  △811

包括利益 3,042 506

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 2,827 388

非支配株主に係る包括利益 215 117

                                                  以 上

	（訂正・数値ﾃﾞｰﾀ訂正）平成28年3月期決算短信〔日本基準〕の一部訂正について.pdf
	(訂正前・訂正後)連結包括利益計算書